ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ от
07.12.2018 № 11839/1 «Об объявлении

конкурсного отбора научно-
педагогических кадров для обеспечения
реализации образовательной программы»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 6.1 Приказа от 07.12.2018 № 11839/1 «Об объявлении
конкурсного отбора научно-педагогических кадров для обеспечения реализации
образовательной программы» в следующей редакции (далее - Приказ):

«6.1. Предварительная оценка кандидатов и вынесение решения о
рекомендации к избранию на должности профессора осуществляется Советом
образовательной программы «Математика» (далее - Совет программы) в срок до 18
января 2019 года. Оценка кандидатов и вьшесение решения о победителях конкурса
на должности доцента осуществляется Советом образовательной программы
«Математика» (далее - Совет программы) в срок до 18 января 2019 года».

2. Изложить п. 6.4 Приказа в следующей редакции:
«6.4. Заключение трудовых договоров с победителями конкурсного отбора

осуществляется проректором по организации работы с персоналом СПбГУ.».
3. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта

следует обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ
к проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор
по организации работы с персоналом ( ' В.В. Еремеев

mailto:org@spbu.ru